•..... ?l
ftt~~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2019
г. Екатеринбург

N2 84-ПП

О внесении изменений в состав экспертной комиссии по вопросам
обеспечения прав граждан, пострадавших от деятельности недобросовестных

застройщиков жилья в Свердловекой области, утвержденный
постановлением Правительства Свердловекой области

от 12.10.2011 Х!! 1370-ПП

В соответствии с пунктом 1 статьи 1О 1 Областного закона
от 1О марта 1999 года N2 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»,
в связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах государственной
власти Свердловской области Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав экспертной комиссии по вопросам обеспечения прав
граждан, пострадавших от деятельности недобросовестных застройщиков жилья
в Свердловской области, утвержденный постановлением Правительства
Свердловской области от 12.10.2011 N2 1370-00 «Об экспертной комиссии
по вопросам обеспечения прав граждан, пострадавших от деятельности
недобросовестных застройщиков жилья в Свердловской области» (<<Областная
газета», 2011, 15 октября, N2 377) с изменениями, внесенными постановлениями
Правительства Свердловской области от 19.04.2013 N2 521-00, от 26.08.2015
N2 779-00 и от 10.08.2018 N2 514-00, изменения, изложив его в новой редакции
(приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской обла Е.Б. Куйвашев

От€'чатаНОДJ1J.1 ПРЗОI1ТСЛЫ:Тва Свердловскои области. 3аI(ЗЗ No 575 Tt1pa"" 14 000 ;)1<.3

http://www.pravo.gov66.ru.

2

Приложение
к постановлению Правительства
Свердловской области
от 05.02.2019 NQ 84-ПП

СОСТАВ
экспертной комиссии по вопросам обеспечения прав граждан, пострадавших

от деятельности недобросовестных застройщиков жилья
в Свердловекой области

1. Волков
Михаил Михайлович

2. Махнутин
Максим Олегович

3. Нитченко
Руслан Петрович

Члены экспертной комиссии:

4. Медведевских
Ирина Владимировна

5. Шпортун
Александра Владимировна

Министр строительства и развития
инфраструктуры Свердловской области,
председатель экспертной комиссии

Заместитель Министра строительства
и развития инфраструктуры Свердловской
области, заместитель председателя экспертной
комиссии

начальник отдела урегулирования вопросов
долевого и паевого строительства Министерства
строительства и развития инфраструктуры
Свердловской области, секретарь экспертной
комисqии

начальник отдела государственного контроля
(надзора) в области долевого строительства
Департамента государственного жилищного и
строительного надзора Свердловской области

заме<:;тительначальника отдела правового
Qбеспечения Министерства строительства
.и развития инфраструктуры Свердловской
области

	00000001
	00000002